—
C ATÁLOGO DEL PRODUC TO
UNITROL® 1000
Reguladores automáticos de
tensión potentes y compactos
•	 Control estable y fiable, incluso en
el entorno más difícil
•	 Producto escalable para máquinas en

CE, cUL, DNV, GL, CCS,
Tracción
Descripción del material Código de pedido
UNITROL 1010-0002 LIGHT 3BHE035301R0002
UNITROL 1010-0003 BASIC 3BHE035301R0003
UNITROL 1020-0003 BASIC 3BHE030579R0003
UNITROL 1020-0006 FULL 3BHE030579R0006
UNITROL 1020-0007 FULL + PSS 3BHE030579R0007
Descripción del material Código de pedido
UNITROL 1005-0011 ECO 3BHE043576R0011
UNITROL 1005-0012 LIGHT 3BHE043576R0012
—
UNITROL® 1010 y UNITROL® 1020
—
UNITROL® 1005